CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  17/05/2024

  Registrado sob o nº  6f1d2723

  Sessão de  20/05/2024

  Funcionário..............................................

Requerimento

     12/2024

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira

requerimento

                                   Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos
termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos,
dirigida, a Banda Nelito Câmara, pelo empenho em se manter unicamente da ONG Arte Viva,
estando a mesma sempre dedicada as crianças e a arte da música, colocando-se sempre a
disposição em representar nossa cidade e todas regiões com apresentações de mais alto padrão.
                         Aos integrantes da Banda Nelito Câmara e a todos os envolvidos na condução da
mesma, fica aqui os nossos reconhecimentos de importante relevância em nossa cidade e os mais
sinceros sentimentos de tristeza pelas perseguições que as mesmas vêm sofrendo.
                             Esperamos o atendimento e contamos com a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2024

Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1715952725